
 

 

Toompuiestee 10, Tallinn 10137  
registrikood 80014660 
a/a EE10 0520 3058 4000 SEB pank  
 

tel. 6616629     
e-post: epikoda@epikoda.ee 

Kodulehekülg: www.epikoda.ee 

 

 

 
 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium    Meie: 18.03.2024 nr 17 

info@mkm.ee           

             

   

Eesti Puuetega Inimeste Koja ettepanek ligipääsetavuse nõuniku ametikoha rahastamiseks 

 

 

Eesti Puuetega Inimeste Koda (EPIKoda) pöördub Teie poole ettepanekuga saada toetust (nt 

Euroopa Liidu vahenditest), et luua täiendav ligipääsetavuse nõuniku ametikoht. EPIKoda on 

puudespetsiifiline organisatsioon, mille üks põhivaldkondi on ligipääsetavus. Meie poole 

pöördutakse igapäevaselt sooviga saada üldist infot ligipääsetavuse kohta, aga ka abipalvetega 

füüsilise keskkonna parandamisel, auditite läbiviimisel, projektidele hinnangute andmisel, 

üldisemas nõustamises, koolituste tellimiseks, meediakajastuste kommenteerimiseks jne. Lisaks 

tegeleme nii spetsiifilise kui ka valdkondade ülese ligipääsetavuse alase teadlikkuse tõstmise ja 

huvikaitsega. Meie põhitöö sisaldab ka rahvusvahelist koostööd ja selle edendamist, Eesti 

esindamist. 

 

Praegu, olles piiratud vaid ühe inimese ressursiga ligipääsetavuse valdkonnas, leiame, et meie 

võimekus edendada ligipääsetavust ja osaleda aktiivselt nii EPIKoja võrgustiku toetamises, kui 

ka laiema avalikkuse teadlikkuse tõstmises ja harimises, on tugevalt piiratud. Meie töö 

ligipääsetavuse alal põhineb viie peamise puudeliigi kaasamisel ning pakub laia kasutajate ja 

nende kogemuste ringi, toetudes inimese elukaarele põhinevale kontseptsioonile, mida ka riik 

soovib edendada. See lähenemine võimaldab meil arvestada lisaks veel erinevate 

kasutajagruppide nagu laste, noorte, eakate, lapsevanemate ning sise- või välisturistide vajadusi. 
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EPIKojal on varasemalt olnud edukas kogemus puude raskusastme hindamise ja töövõime 

hindamise projekti läbiviimisel, mis sai rahastust tänu Euroopa Sotsiaalfondile 

Sotsiaalministeeriumi kaudu. Ka praegu oleme Sotsiaalministeeriumi lepingupartner 

omastehooldajate veebilahenduse väljatöötamisel, mida toetatakse samuti ESF vahenditest. 

Kogemus näitab meie võimekust olla usaldusväärne partner riigile ja tagada vajalik nõustamine 

ja jõustamine haavatavatele sihtgruppidele. Selleks, et jätkata ja laiendada oma tegevust ka 

ligipääsetavuse alal, vajame lisatööjõudu. Uus ametikoht/uued ametikohad võimaldaks meil 

jagada töökoormust ning pakkuda ligipääsetavuse alast nõustamist tasuta, vähemalt mingis 

mahus kõigile, kes seda vajavad. Samuti saaksime oluliselt suuremal määral panustada 

ligipääsetavusalase teadlikkuse tõstmisse, panustada algatustesse juba planeerimisfaasis ning 

luua ja säilitada hästitoimivaid koostöösuhteid nii Eestis kui rahvusvahelisel tasandil. 

 

Palume Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi toetust ligipääsetavuse nõuniku 

ametikoha loomiseks, leides selleks rahastuse Euroopa Liidu vahenditest. Usume, et see 

investeering toetab oluliselt ligipääsetavuse parandamist Eestis, aidates luua kaasavama ja 

ligipääsetavama ühiskonna kõigile. Oleme valmis täiendavalt selgitama ametikoha täpsemaid 

tööülesandeid. 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maarja Krais-Leosk 

Eesti Puuetega Inimeste Koja tegevjuht  

 

 

 

 

 

Mari Puuram 

Eesti Puuetega Inimeste Koja nõunik 

mari.puuram@epikoda.ee 

tel +372 5401 0437 
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